
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 361

Data da emissão do comprovante: 10/05/2024 13:39:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27032017/2017

N° do Processo: 27032017

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/12/2017 10:06:00

Data de Abertura/Horário: 08/12/2017 10:06:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2017 11:00:00
Objeto:
Numero                                             Razão  Social                                         Valor                   Início
Término  20170221                              FRANCINALVA SILVA E SILVA                           R$ 9.600,03    
  03/04/2017 31/12/2017
Resumo:
Numero                                             Razão  Social                                         Valor                   Início
Término  20170221                              FRANCINALVA SILVA E SILVA                           R$ 9.600,03    
  03/04/2017 31/12/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO DO 6º TERMO ADITIVO CO... Baixar

14/01/2022 00:00:006 TERMO ADITIVO CORRETO Baixar

29/09/2021 00:00:006 TERMO ADITIVO Baixar

29/09/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO DO 6 ADITIVO Baixar

29/09/2021 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO DO 6 ADITIVO Baixar

29/09/2021 00:00:00JUSTIFICATIVA DO 6 ADITIVO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/251b9a08c3559e4bb02f7de638a242ab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e7c9c6e7d54432719b30e86c8a4b2cc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12e6f787072c61382057151f20842007.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/063d92c04c5c6fb50f7f8633fa31d82a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23f0b64ab8aaae6b57fd7e18fec2e89c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ac343b747997f14a605992b8e8f9649.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
08/01/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

08/01/2021 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

08/01/2021 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

08/01/2021 00:00:005º TERMO ADITIVO Baixar

08/01/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

08/01/2021 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

08/01/2021 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

08/01/2021 00:00:004º TERMO ADITIVO Baixar

01/07/2019 10:29:00PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

01/07/2019 10:28:00PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

01/07/2019 10:28:00JUSTIFICATIVA-ASSSINADO.pdf Baixar

01/07/2019 10:27:00ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - ALUGUEL DE IMÓVEL - ... Baixar

01/07/2019 10:27:003º TERMO ADITIVO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

15/10/2018 03:31:00PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

15/10/2018 03:31:00PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

15/10/2018 03:31:00JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

15/10/2018 03:31:002-ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - LOCAÇÃO - FRANCINA... Baixar

23/02/2018 12:14:00Aditivo nº01 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO.... Baixar

23/02/2018 12:14:00ADITIVO Nº 01 DE PRAZO - FRANCINALVA SILVA E SI... Baixar

08/12/2017 10:08:00TERMO DE RATIFICAÇÃO09052017161727 - Assinado.p... Baixar

08/12/2017 10:08:00PARECER TCM DISPENSA 2703 LOCAÇÃO POSTO AGUA B... Baixar

08/12/2017 10:08:00PARECER JURIDICO 24032017002 - DL - POSTO DE SA... Baixar

08/12/2017 10:08:00JUSTIFICATIVA.pdf Baixar

08/12/2017 10:08:00EXTRATO DE DISPENSA.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfb87b1fd5e039909914ae85e0bb3a06.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec39eaec1c594f426ac09892fcfdf565.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8640b8aaadf912f6658ae7cc962883f2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa4fba390b89bed2e76d1984c2cd557a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe1dc8639149114052a5fbf87cd93dff.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48b06e0e580f5100924de55a7614fb35.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24d47883840e53f6a7041ccd9437e463.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/361baf0d8b7b9662b4c173d8920fba04.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DxHqcT0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n6QdS5g.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4l97YaU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hiDpoxE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9QRM7J1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kPFmb8J.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WajpM5K.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/000jL7D.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qaoJOsN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Aqow2U8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jwyA73O.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fy1u7hb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eyLstUk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7ZVbHP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M7BopgH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DbuOgoV.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
08/12/2017 10:08:00CONTRATO DE LICITAÇÃO POSTO DE SAÚDE AGUA BRAN... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rSfr7jJ.pdf

